
ZARZĄDZENIE  120/19/2014 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 26 maja 2014 r. 

 
w sprawie powołania gminnej komisji urbanistyczno-architektonicznej 

oraz ustalenia regulaminu jej organizacji i trybu działania 
 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990r o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o 

planowaniu i zagospodarowaniu  przestrzennym (Dz. U. z 2012r., poz. 647 z poźn. zm.) 

 

 

zarządzam,  co następuje: 
 

§ 1 

 
Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, jako organ doradczy w sprawach 

planowania i zagospodarowania przestrzennego obszaru gminy Bojszowy , na okres jednego roku    

w następującym składzie: 

1. Pani  mgr  inż. arch. Anna POLOCZEK, 

2. Pan  mgr inż. arch. Grzegorz FREITAG, 

3. Pani  mgr inż. arch. Magdalena PILCH, 

4. Pan  mgr inż. Adam WĘGRZYNEK 

§ 2 
Komisja działa na podstawie Regulaminu, stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

 
Wydatki związane z działalnością Komisji pokrywane będą z budżetu Gminy Bojszowy,                     

w ramach środków zaplanowanych na działalność z zakresu planowania przestrzennego. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


